檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄師範大學附屬高級中學　函

地址：80276高雄市苓雅區凱旋二路89號

承辦人：楊盛智

電話：07-7613875#513

電子信箱：rd@tea.nknush.kh.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年11月26日

發文字號：高師大附中教字第1030005008號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0005008A00_ATTCH1.doc)

主旨：本校辦理103學年度高級中等學校適性學習社區教育資源

均質化實施方案103-2-5高師大附中分支計畫－科學展覽指

導社群攜手計畫，邀請 貴校自然學科教師參加，並請

惠允參加研習教師公(差)假。

說明：

一、研習時間：103年12月7日(星期日) 早上07:20-18:00。

二、集合地點：國立高師大附中(高雄市苓雅區凱旋二路89號

）。

三、研習地點：屏東縣牡丹鄉東源濕地。

四、報名方式：報名表填寫後mail回寄主辦單位，報名截止日

期：12月2日(星期二)。

五、詳細課程內容請見附件。

正本：本市公私立高中職及國民中學

副本：自然科陳桂芳老師、本校教務處實研組 2014-11-26
17:11:38

代理校長 李金鴦

高雄市立海青高級工商職業學校 1031127

*10370978800*